(Slovakia Holding ApS) for den angivne periode er efterfølgende vist en sammenholdelse af resul-

tatopgørelse og balance for moderselskabet med proforma årsregnskabet for moderselskabet.

Sammenholdelsen viser proforma resultatopgørelse og balance efter den hidtidige regnskabsprak-

sis, som anvendt ved udarbejdelsen af den officielt aflagte årsrapport, og efter den fremadrettede

regnskabspraksis, der er fastlagt under hensyntagen til indregnings- og målebestemmelserne i

henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS) som godkendt af EU.

Den officielt aflagte årsrapport for perioden 22. december 2004 – 31. december 2005 inde-

holder ikke koncernregnskabsoplysninger.

Proforma koncern- og årsregnskabet for perioden 22. december 2004 – 31. december 2005

omfatter FirstFarms-koncernen i sin nuværende form.  Oplysningerne heri forventes fortsat at

have konsekvenser for FirstFarms A/S.

Prospekt · Børsnotering af FirstFarms A/S · November 2006 99

FirstFarms
A/S (Slova-
kia Holding

ApS)

Proforma
konsolide-

ring

Proforma
årsregn-

skab efter
hidtidig

regnskabs-
praksis

Ændret
regnskabs-

praksis

Proforma
årsregnskab

Andre eksterne omkostninger -29 0 -29 0 -29

Bruttoresultat -29 0 -29 0 -29

Resultat i dattervirksomhed -121 0 -121 121 0

Finansielle indtægter 580 0 580 0 580

Finansielle omkostninger -290 0 -290 -135 -425

Ordinært resultat før skat 140 0 140 -14 126

Skat af årets resultat -73 0 -73 38 -35

Årets resultat 67 0 67 24 91

AKTIVER

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed 0 8.128 8.138 10 8.138

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 8.128 8.138 10 8.138

Anlægsaktiver i alt 0 8.128 8.138 10 8.138

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 18.174 0 18.174 112 18.286

18.174 0 18.174 112 18.286

Likvide beholdninger 81 0 81 0 81

Omsætningsaktiver i alt 18.255 0 18.255 0 18.367

AKTIVER I ALT 18.255 8.128 26.383 122 26.505

PASSIVER

Egenkapital

Anpartskapital 128 0 128 0 128

Overkurs ved emission 16 8.128 8.144 0 8.144

Overført resultat 67 0 67 24 91

Foreslået udbytte 0 0 0 0 0

Egenkapital i alt 211 8.128 8.339 24 8.363

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til anpartshavere 5.856 0 5.856 135 5.991

Bankgæld 11.985 0 11.985 0 11.985

17.841 0 17.841 135 17.976

Kortfristede gældsforpligtelser

Selskabsskat 72 0 72 -37 35

Anden gæld 83 0 83 0 83

Periodeafgrænsningsposter 48 0 48 0 48

203 0 203 -37 166

Gældsforpligtelser i alt 18.044 0 18.044 98 18.142

PASSIVER I ALT 18.255 8.128 26.383 122 26.505

Resultatopgørelse moderselskab

Balance pr. 31. december 2005 moderselskab

100 Prospekt · Børsnotering af FirstFarms A/S · November 2006

16.1 Krydsreferencetabel

For så vidt angår årsrapporten for 2005 henvises særskilt til denne. Årsrapporterne for 2005

kan downloades fra FirstFarms A/S’ hjemmeside www.firstfarms.dk. Det følger af pkt. 20.1 i bi-

lag 1 til Kommissionens forordning (EF) nr. 809/2004 af 29. april 2004 om gennemførelse af

Europa-Parlamentets og Rådets direktiv 2003/71/EF for så vidt angår oplysninger i pro-spekter

samt disses format, integration af oplysninger ved henvisning og offentliggørelse af sådanne